

DODATEK č. 10**KE SMLouvĚ O DíLO č. 1560-2016-523203**

na zpracování díla JPÚ Klobouky - západ v k.ú. Klobouky u Brna

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	JUDr. Ludmila Kadlecová, Pobočka Břeclav
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Simona Konečná, Pobočka Břeclav
Adresa:	Náměstí T.G.Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav
Telefon:	xxxxxxxxxxxxxx
E-mail :	Breclav.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	EKOS T, spol. s r.o.
Sídlo:	Bezručova 68, 674 01 Třebíč
Zastoupen:	jednatel Ing. Alešem Tůmou
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Aleš Tůma, jednatel Ing. Libor Sedláček, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxx
Telefon:	xxxxxxxxxx
E-mail :	xxxxxxxxxx
ID DS:	2r63dp8
Bankovní spojení:	ČS
Číslo účtu:	1521409359/0800
IČO:	63470985
DIČ:	CZ63470985
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	KOS BR C 19 972
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

Článek I.

Smluvní strany se dohodly z důvodu mimořádných opatření v souvislosti s výskytem nemoci COVID-19, která znemožňují řádné plnění díla, na změně termínu plnění u dílčího FC 3.5.2. následovně:

FC 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

dosavadní termín plnění - 30.04.2021 - **nový termín plnění do 30.10.2021**

Článek II.

Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. §37 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočtené DPH tak, že tato se s účinností od 1.10.2019 nezaokrouhuje na celé koruny.

Z výše uvedeného důvodu se upravuje:

DPH 21%	na	604 873,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH	na	3 485 223,50 Kč

Článek III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Příloha: Upravený položkový výkaz činností

Datum : 17.03.2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Zajíček

Ing. Aleš Tůma; Ing. Libor Sedláček

Vedoucí Pobočky Břeclav

Jednatelé společnosti

Za správnost:

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	4	2 000	8 000,00	30.05.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	2 000	10 000,00	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty i v trvalých porostech	ha	280	1 000	280 000,00	30.07.2017
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	217	1 800	390 600,00	30.09.2017
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	187	2 600	486 200,00	28.02.2018
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	14	2 600	36 400,00	28.02.2018
3.4.3.A	Zjišťování hranic obvodů nově rozšířeného území, GP včetně stabilizace, vyšetření kat. hranice Morkůvky, zpracování dokumentace rozšířeného obvodu	100 bm	9	4 950	44 550,00	30.5.2018
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	279	400	111 600,00	30.06.2018
	Studie odtokových poměrů	ha	286	500	143 000,00	30.11.2017
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	279	400	111 600,00	30.07.2018
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					1 621 950,00	
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	279	1 000	279 000,00	30.9.2020
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	35	1 000	35 000,00	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	55	1 500	82 500,00	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	20	4 000	80 000,00	
3.5.2.A.	Zjišťování hranic pozemků drobné držby v trvalých porostech včetně dokumentace	100bm	47	1 500	70 500,00	31.5.2019
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	279	1 100	306 900,00	30.10.2021
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	5 000	15 000,00	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					868 900,00	
3.6.	Mapové dílo	ha	279	500	139 500,00	do 5 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					139 500,00	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	250	1000	250 000,00	do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu JPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					250 000,00	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	1 621 950,00
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	868 900,00
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	139 500,00
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč	250 000,00
Celková cena bez DPH v Kč	2 880 350,00
DPH 21% v Kč	604 873,50
Celková cena díla včetně DPH v Kč	3 485 223,50

Ing. Pavel Zajíček

Ing. Aleš Tůma ; Ing.Libor Sedláček

Za správnost: